
   
 
 
 
Pöytäkirja Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston ylimääräisestä kokouksesta 
 
 
 
Aika: 8.2.2023 klo 18.00 
 
Paikka: Etätyökalu Zoomin kautta  
 
Läsnä: 
  

 Osallistuminen: Osallistujan nimi 

1 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Tuija Hiltunen Pj 

                                2 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Marko Saarni Vpj 

3 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Kaarlo Kekkonen 

4 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Kati Vähä-Koivisto 

5 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Pekka Taavitsainen 

6 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Pertti Salminen 

7 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Jorma Lappeteläinen 

8 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Riitta Niemi 

9 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Päivi Uusinarkaus 

10 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Hannu Majamäki 

11 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Marja Hongisto 

12 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Tommi Honkanen 

13 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Ari Kotiranta 

14 2. varajäsen Kimmo Nicklen 

15 1. varajäsen Risto Spora 

16 1. varajäsen Janne Kolhonen 

17 2. varajäsen Mika Saarikivi 

18 1. varajäsen Tomi Honkonen 
             

19 SKL puheenjohtaja Olli Hossi 

20 SKL toiminnanjohtaja Sami Järvilä 

   
  

Poissa:  Kim Norrgård sekä varajäsenet 
 Anna-Riikka Andersson sekä varajäsenet 
 Markus Nevalainen sekä varajäsenet 
 Mika Vento sekä varajäsenet 
 Päävalmentaja Jarmo Ahokas 
 Veteraanivaliokunnan pj. Mikko Isakow 
 Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan pj. Teija Laukkanen 
 Kilpailu- ja sarjavaliokunnan pj. Jarmo Tamminen 
 Naiskeilailun edustaja Heidi Manninen sekä varajäsenet 



 SKL:n kunniapuheenjohtaja Harri Järvinen 
   
1. Kokouksen avaus 
 
      Liittovaltuuston puheenjohtaja Hiltunen toivotti valtuuston jäsenet tervetulleiksi 
      valtuuston ylimääräiseen kokoukseen, joka oli sovittu kokoontuvaksi valtuuston 
      sääntömääräisessä syyskokouksessa käsittelemään SKL:n harrastajaseuran sääntöjä.  

 
 

2. Kokouksen toimihenkilöiden valinta 
 

Sihteeriksi valittiin toiminnanjohtaja Sami Järvilä. Risto Spora ja Janne Kolhonen 
valittiin toimimaan kokouksessa pöytäkirjantarkastajina. Todettiin, että ääntenlaskijoita 
ei tässä kokouksessa tarvita. Mikäli sääntöjä ei hyväksytä niin ne palautetaan uudel-
leen hallituksen käsittelyyn.  
 

 
3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Tarkastettiin läsnä olevat valtuutetut kokouksessa. Läsnä olivat puheenjohtaja, vara-
puheenjohtaja,14 varsinaista jäsentä sekä neljä varajäsentä. Lisäksi paikalla olivat 
SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossi ja toiminnanjohtaja Sami Järvilä. 
Kokouskutsu ja asiakirjat oli toimitettu sääntöjen edellyttämällä tavalla (kutsu oli lähe-
tetty 23.1.2023 ja ilmoittautumiset 6.2.mennessä). Kokous todettiin lailliseksi ja päätös-
valtaiseksi. 

 
 
4. SKL Harrastajat seuran säännöt 
 

Valtuuston puheenjohtaja Tuija Hiltunen kävi säännöt läpi pykälä kerrallaan ja val-
tuusto teki tarkennuksia esitettyihin sääntöihin.  
Säännöt hyväksyttiin lopuksi yksimielisesti (Liite1). Valtuuston jäsen Jorma Lappeteläi-
nen esitti, että seuran hallituksen valinta päätetään toukokuun sääntömääräisessä val-
tuuston kevätkokouksessa. Tämä päätettiin. 

 
 
5. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja Hiltunen päätti kokouksen klo 19.00 ja kiitti kaikkia läsnäolijoita hyvin 
sujuneesta kokouksesta.   

 
 
Vakuudeksi: 
 
 
  
Tuija Hiltunen   Sami Järvilä 
puheenjohtaja   sihteeri 
 
 
 



 
Olemme tänään tarkastaneet yllä olevan pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja 
päätösten mukaiseksi. 
 
 
Helsingissä helmikuun _____ päivänä, 2023 
 
 
 
 
Risto Spora   Janne Kolhonen    


